
i

Zarządzenie nr 78/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzeń

Na podstawie art. 23 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

W podstawie prawnej niżej wymienionych zarządzeń wyrazy „art. 126 ust 3” zastępuje się wyrazami „ art. 23”;
1) Zarządzenie nr 37/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 

przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. ,,Legia Akademicka”, 
dofinansowywanego ze środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 13 czerwca
2019 r.;

2) Zarządzenie nr 38/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Dydaktyczna 
inicjatywa doskonałości”, dofinansowywanego ze środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 13 czerwca 2019 r.;

3) Zarządzenie nr 56/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 19 września 2019 r.;

4) Zarządzenie nr 59/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Chcesz wiedzieć 
więcej? Weź kurs na mooc! Kształcenie online szybką i skuteczną formą zdobywania dodatkowych 
kompetencji i umiejętności” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych 
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 30 września 2019;

5) Zarządzenie nr 89/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Zintegrowany 
Program Rozwoju Uczelni -  Etap II” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków 
własnych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 12 grudnia 20219 r.;

7) Zarządzenie nr 2/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu
pt. „Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
na I. 2018-2022” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników z dnia 07 stycznia 2020 r.;

8) Zarządzenie nr 3/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu
pt. „Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni -  Etap II” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz 
środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 07 stycznia 2020 r.;

9) Zarządzenie nr 4/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Program 
rozwoju kierunku Pielęgniarstwo Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej”, dofinansowywanego 
ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 
08 stycznia 2020 r.;

10) Zarządzenie nr 5/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Trzecia Misja Uczelni 
-  szansą dla rozwoju pasji, zainteresowań i edukacji dla osób zaangażowanych wykluczeniem społecznym”, 
dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 08 stycznia 2020 r.;

11) Zarządzenie nr 6/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Chcesz 
wiedzieć więcej? Weź kurs na mooc! Kształcenie online szybką i skuteczną formą zdobywania dodatkowych 
kompetencji i umiejętności” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na 
zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 08 stycznia 2020 r.;

12) Zarządzenie nr 7/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Opracowanie 
i wdrożenie Programu Rozwojowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy dla 
kierunku pielęgniarstwo studia I stopnia wraz z programem rozwojowym absolwenta” dofinansowywanego ze 
środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 
08 stycznia 2020 r.;

13) Zarządzenie nr 8/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy przeznaczenia 
środków pozabudżetowych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 08 stycznia 2020 r.

14) Zarządzenie nr 9/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 08 stycznia
2020 r.;



15) Zarządzenie 11/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Kadra jako kluczowy 
element rozwoju branży motoryzacyjnej” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków 
własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 09 stycznia 2020 r.;

16) Zarządzenie nr 15/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „PWSZ im. Witelona 
w Legnicy -  Uczelnia dostępna” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, 
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 20 stycznia 2020 r.;

17) Zarządzenie nr 36/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 
15 kwietnia 2020 r.;

18) Zarządzenie nr 37/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Zintegrowany 
program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy na I. 2018-2022” 
dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 15 kwietnia 2020 r.;

19) Zarządzenie nr 46/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Kadra dla 
BPO program rozwoju kompetencji i staże zawodowe dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy na I 2020-2023” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków 
własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 11 maja 2020 r.;

20) Zarządzenie nr 62/20Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy przeznaczenia 
środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego przedsięwzięcia pt. „Dydaktyczna inicjatywa 
doskonałości”, finansowanego ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego jako zwiększenie 
subwencji na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 22 czerwca 2020 r.;

21) Zmieniające zarządzenie nr 67/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona
w Legnicy w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu 
pt. „Kadra jako kluczowy element rozwoju branży motoryzacyjnej” dofinansowywanego ze środków Unii 
Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 22 czerwca 2020 r.

22) Zarządzenie nr 126/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. 
„Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
na I. 2018-2022” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych,
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 21 grudnia 2020 r.;

23) Zarządzenie nr 3/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń pracowników w 2021 r. z dnia 
18 stycznia 2021 r.;

24) Zarządzenie nr 4/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu 
pt. „PWSZ im. Witelona w Legnicy -  Uczelnia dostępna” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej 
oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 18 stycznia 2021 r.;

25) Zarządzenie nr 5/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Kadra dla 
BPO program rozwoju kompetencji i staże zawodowe dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy na I 2020-2023 dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków 
własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 18 stycznia 2021 r.;

26) Zarządzenie nr 14/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Zintegrowany 
Program Rozwoju Uczelni -  etap II” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków 
własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

27) Zarządzenie nr 15/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy w sprawie 
przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Zintegrowany 
Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy na I. 2018-2022" 
dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

28) Zarządzenie nr 16/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu 
pt. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków dydaktycznych A,C,E PWSZ im. Witelona 
w Legnicy” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

29) Zarządzenie nr 17/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy przeznaczenia 
środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Chcesz wiedzieć więcej? Weź kurs 
na MOC! Kształcenie Online szybką i skuteczną formą zdobywania dodatkowych kompetencji i umiejętności” 
dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

30) Zarządzenie nr 18/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy przeznaczenia 
środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Program rozwojowy kierunku



Pielęgniarstwo Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej PWSZ im. Witelona w Legnicy (MCSM)’’ 
dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

31) Zarządzenie nr 19/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Opracowanie 
i wdrożenie Programu Rozwojowego PWSZ im. Witelona w Legnicy dla kierunku Pielęgniarstwo na 
studiach I stopnia wraz z Programem Rozwoju Absolwenta” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej 
oraz środków własnych, na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

32) Zarządzenie nr 20/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Trzecia Misja 
Uczelni -  szansą dla rozwoju pasji, zainteresowań i edukacji dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych, na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.;

33) Zarządzenie nr 21/21 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy
w przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego projektu pt. „Kadra jako 
kluczowy element rozwoju branży motoryzacyjnej” dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej, 
na zwiększenie wynagrodzeń pracowników z dnia 19 stycznia 2021 r.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr EWa Kozłowska


